МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      19 октября 2012 г.	                 с. Екатериновка     	                                  №  333

О безвозмездной передаче помещений ФГУП «Почта России»

В  целях  решения  вопросов  местного значения  сельского  поселения,  в   соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации", Федеральным законом от22.08.2004г. №122, руководствуясь Уставом  Екатериновского сельского  поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно муниципальное имущество  Екатериновского сельского поселения в Федеральную собственность с последующим закреплением за ФГУП «Почта России»:
1.1.  часть здания в с. Екатериновка, ул. Советская,6а, площадь помещений 67,2 кв.м.
1.2.  часть здания в с. Новая Сила, ул. Комарова,1а,  площадь помещений 22,6 кв.м.
1. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения					В.М. Бодрова